关于报送学校外文版网站有关材料的通知

各院（系）、部门、校直各单位：
按照2017年度学校重点工作安排，我校外文版网站建设工作已经启动，现将报送网站有关材料的工作责任分工通知如下：
一、办公室：
负责提供学校简介、学校领导、学校历史（校史沿革）栏目的中、英文版材料。
二、宣传部：
负责提供学校图片及学校新闻的中、英文版材料（参照学校中文版网站，按照时间由近及远，不少于5条）。
三、国际交流与合作处：
负责提供学校国际交流新闻（参照学校中文版网站，按照时间由近及远，不少于5条）及留学生招生、短期培训、汉语教育的招生信息的中、英文版材料。
四、科研处：
1.负责提供学校科研概况的中、英文版材料。
2.负责提供孙子研究院、黄河三角洲生态环境研究中心、黄河三角洲文化研究所、黄河三角洲高效生态经济研究院、航空文化研究中心、航空工程技术研究院等6个科研机构简介的中、英文版材料。
3.负责提供学术交流的中、英文版材料（参照学校中文版网站，按照时间由近及远，不少于5条）。
五、各院（系）：
负责提供本院（系）的中、英文简介材料，包括本院（系）英文名称、简介、联系电话等。
请有关单位按照责任分工将相关材料于5月30日前发送到宣传部公共邮箱bzxyxcb@126.com。
                                  宣传部
                             2017年5月4日